АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ №________________

О внесении изменений в  муниципальную программу

«Управление имуществом и муниципальными финансами»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных  программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением    Администрации    городского округа   Чехов    от  10.09.2019

№ 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Управление имуществом и муниципальными финансами»

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от

07.10.2019 г. №2199/10-02, (с изменениями от 26.12.2019 №2870/10-02, от

04.02.2020 №0113/10-02, от 31.03.2020 №0436/10-02, от 21.05.2020 №0589/10-02,

от 08.06.2020 №0670/10-02, от 29.06.2020  №0750/10-02, от  10.08.2020

№0964/10-02, от 30.09.2020 №1361/10-02, от 27.10.2020 №1618/10-02, от

30.12.2020 №2058/10-02, от 18.01.2021 №0031/10-02, от 16.02.2021 №0230/10-02,

от 29.03.2021 №0482/10-02, от 11.06.2021 №0919/10-02).

           2. Советнику Главы городского округа Чехов  Гребовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации (без приложений) и разместить в полном объеме на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Калинину С.В.,

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов                                                         Г.И. Артамонов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от ________№ ________

       Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами»

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 г. №2199/10-02 (с изменениями от

26.12.2019 №2870/10-02, от 04.02.2020 №0113/10-02, от 31.03.2020 №0436/10-02, от 21.05.2020 №0589/10-02, от 08.06.2020

№0670/10-02, от 29.06.2020 №0750/10-02,  от 10.08.2020 №0964/10-02,  от 30.09.2020 №1361/10-02,  от 27.10.2020

№1618/10-02, от 30.12.2020 №2058/10-02, от 18.01.2021 №0031/10-02, от 16.02.2021 №0230/10-02, от 29.03.2021 №0482/10-

02, от 11.06.2021 №0919/10-02) (далее - Программа)

1. в Разделе 3 Программы строку 1.8 изложить в следующей редакции:

 «
1.8 Доля объектов недвижимого

имущества, поставленных на

кадастровый учет от выявленных

земельных участков с объектами без

прав

Рейтинг-50

Распоряжение

заместителя

Председателя

Правительства

Московской

области  от

26.12.2017 №65-р

% 40 33 50 50 50 50 12 1 07 00000

Создание условий для

реализации полномочий

органов местного

самоуправления

».